21. Заявление участника в апелляционную комиссию

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Председателю жюри

 школьного этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

 по

  (предмет)

 обучающегося  класса

 (ОУ)

 (ФИО)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу по

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________,
(предмет, номера заданий)

так как я не согласен с выставленной мне оценкой по следующим причинам:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(обоснование)

(дата)  (подпись)  (расшифровка)